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Toimintakertomus 
 

 
Kaupunkiliikenne-konserni 

 
Kaupunkiliikenne-konsernin muodostavat emoyhtiö Pääkaupunkiseudun Kaupunkiliikenne 
Oy sekä kolme tytäryhtiötä ja kolme osakkuusyritystä. 
 
Helsingin kaupunginvaltuusto päätti 22.9.2021 Helsingin kaupungin liikenneliikelaitoksen 
(HKL) toiminnan yhtiöittämisestä metron infra- ja liikennöintisopimuksiin liittyviä toimintoja 
lukuun ottamatta. Pääkaupunkiseudun Kaupunkiliikenne Oy:hyn (jatkossa Kaupunkilii-
kenne) siirtyivät HKL:n kaikki muu omaisuus, sopimukset sekä HKL:n nykyinen henkilöstö 
kokonaisuudessaan 1.2.2022 alkaen. Yhtiöittämisessä HKL:n metro-omaisuus ja metroon 
liittyvät keskeiset sopimukset jäävät liikelaitokseen.  
 
Omistajastrategian mukaisesti Kaupunkiliikenteen päätehtävät ovat: 
 

 Maksimoida yhteiskunnallista etua tuottamalla kestävän liikkumisen palveluja, hal-
linnoimalla niihin liittyvää infraa, varikoita ja vaunukalustoa sekä toteuttamalla niihin 
liittyviä investointihankkeita Helsingin seudulla laadukkaasti, kustannustehokkaasti 
ja läpinäkyvästi. 

 Yhtiön on keskeinen väline kaupunkirakenteen kehittämiseen liittyvien maankäytöl-
listen ym. ratkaisujen mahdollistamisessa ja niihin liittyvien tavoitteiden toteuttami-
sessa 

 Yhtiö harjoittaa toimintaansa omistajiensa ja tilaajana toimivan Helsingin seudun 
liikenne -kuntayhtymän linjausten mukaisesti. 

 
Kaupunkiliikenne-konsernin tytäryhtiöt ovat Ruskeasuon Varikkokiinteistö Oy (omistus-
osuus: 100 %), Suomenlinnan Liikenne Oy (100 %) ja Kiinteistö Oy Mosaiikkitorin Pysä-
köintilaitos (72 %). Osakkuusyhtiöt ovat Kiinteistö Oy Espoon terminaali (50 %), Kiint. Oy 
Helsingin Tapulikaupungintie 5 (36 %) ja Fallkullan Kiilan Pysäköinti Oy (30 %). 

 
Ruskeasuon Varikkokiinteistö Oy 
 
Ruskeasuon Varikkokiinteistö Oy ylläpitää Ruskeasuon varikkoa. Ruskeasuon uusi raitiovau-
nuvarikko otettiin operatiiviseen käyttöön vuoden 2024 lopussa. Lisäksi varikkotiloja on vuok-
rattu Helsingin Bussiliikenne Oy:lle. Varikkorakennuksessa on myös Helsingin kaupungin lii-
kuntapalveluille vuokrattuja salibandytiloja.  

 
Varikkoyhtiön toimintaa rahoitetaan Kaupunkiliikenne Oy:n maksamilla vastikkeilla. Kaupunki-
liikenne Oy vuokraa varikkotiloja eteenpäin. Ruskeasuon Varikkokiinteistö Oy:n tilikauden tu-
los oli 362 835,81 euroa vuonna 2024 ja taseen loppusumma oli 163 810 292,55 euroa 
31.12.2024. 

 
Suomenlinnan Liikenne Oy 
 
Suomenlinnan Liikenne Oy harjoittaa vesiliikennettä (matkustajaliikenne ja huoltoliikenne) 
Kaupunkiliikenne Oy:n kanssa tehtyjen sopimusten perusteella. Kaupunkiliikenne Oy:llä on 
puolestaan matkustajaliikenteen järjestämisestä Suomenlinnaan sopimusjärjestely HSL:n 
kanssa vuoden 2027 loppuun saakka. 
  



This file is sealed with a digital signature.

The seal is a guarantee for the authenticity 

of the document.

Document ID: 
EC3AB361D94348FA9D2782925B401104

 
4 

 

________________________________________________________________________________________________ 
Postiosoite  Käyntiosoite  Puhelin  Y-tunnus  
PL 100  Hämeentie 86  09 510 47 000  3251002–1  
01022 Kaupunkiliikenne 00550 Helsinki  Sähköposti   
  Internet  info@kaupunkiliikenne.fi  
  www.kaupunkiliikenne.fi 
  www.stadstrafik.fi 

 

Suomenlinnan Liikenne Oy:n toimintaa rahoitetaan Kaupunkiliikenne Oy:n maksamilla liiken-
nöintikorvauksilla henkilöliikenteen osalta sekä huoltoliikenteen osalta huoltoliikenteen kulje-
tustuotoilla ja Kaupunkiliikenne Oy:n maksamalla avustuksella. Kaupunkiliikenne laskuttaa 50 
% avustuksesta edelleen valtiolta. Suomenlinnan Liikenne Oy:n tilikauden tulos oli 0,00 euroa 
vuonna 2024 ja taseen loppusumma oli 3 192 693,52 euroa 31.12.2024. 

 
Kiinteistö Oy Mosaiikkitorin Pysäköintilaitos 
 
Kiinteistö Oy Mosaiikkitorin Pysäköintilaitos pitää yllä Vuosaaren metroaseman läheisyydessä 
olevaa pääosin liityntäpysäköintiä palvelevaa pysäköintilaitosta. Kaupunkiliikenne Oy on yh-
tiön suurin osakas omistamalla noin 72 % yhtiön osakekannasta.  

 
Kiinteistöyhtiön toimintaa rahoitetaan Kaupunkiliikenne Oy:n ja muiden omistajien maksamilla 
vastikkeilla sekä ulkopuolelta saatavilla vuokratuloilla. Kiinteistö Oy Mosaiikkitorin Pysäköinti-
laitoksen tilikauden tulos oli -52 712,27 euroa vuonna 2024 ja taseen loppusumma oli 
4 709 864,63 euroa 31.12.2024. 

 
Fallkullan Kiilan Pysäköinti Oy 
 
Fallkullan Kiilan Pysäköinti Oy:n toimialana on toteuttaa, omistaa ja vuokrata Tapaninkylän 
Fallkullan alueella sijaitsevia asuntotontteja ja liityntäpysäköintilaitoksia ja -alueita. Yhtiö on 
perustettu vuonna 2020. 
 
Yhtiön toimintaa rahoitetaan Kaupunkiliikenne Oy:n ja muiden omistajien maksamilla vastik-
keilla. Fallkullan Kiilan Pysäköinti Oy:n tilikauden tulos oli -205 615,83 euroa vuonna 2024 ja 
taseen loppusumma oli 11 712 512,85 euroa 31.12.2024. 
 
Kiinteistö Oy Espoon terminaali 
 
KOY Espoon Terminaalin toimialana on omistaa ja hallita Kampin bussiterminaalitiloja. Yhtiö 
on Helsingin kaupungin ja Espoon kaupungin yhteisyhteisö, josta molemmat omistavat 50 %. 

 
Yhtiön toimintaa rahoitetaan Kaupunkiliikenne Oy:n ja Espoon kaupungin maksamilla vastik-
keilla. KOY Espoon Terminaalin tilikauden tulos oli -25 653,65 euroa vuonna 2024 ja taseen 
loppusumma oli 299 745,68 euroa 31.12.2024. 

 
Kiint. Oy Helsingin Tapulikaupungintie 5 
 
Kiint. Oy Helsingin Tapulinkaupungintie 5 ylläpitää Puistolan aseman läheisyydessä liityntä-
pysäköintiä palvelevaa pysäköintilaitosta.  

 
Yhtiön toimintaa rahoitetaan Kaupunkiliikenne Oy:n ja muiden omistajien maksamilla vastik-
keilla. Kiinteistö Oy Helsingin Tapulinkaupungintie 5:n tilikauden tulos oli 42 631,38 euroa 
vuonna 2024 ja taseen loppusumma oli 3 339 156,76 euroa 31.12.2024. 
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Olennaiset tapahtumat tilikaudella 
 

Liikennöinnin luotettavuus (= ajettujen lähtöjen määrä/suunnitellut lähdöt) oli viime vuonna 
hyvä; metro 99,91 prosenttia, kantaratikka 99,81 prosenttia ja pikaratikka PR15 99,83 pro-
senttia. Liikennöintivolyymit kasvoivat vuoden aikana, kun Linja 13 liikennöinti Nihdin ja Länsi-
Pasilan välillä alkoi elokuussa. Viimeisen kahden vuoden aikana on palkattu ja koulutettu lä-
hes 500 uutta kuljettajaa. 

Pikaraitiovaunu 15:n osalta saavutettiin merkittävä parannus kokonaisluotettavuudessa, joka 
oli 99,17 prosenttia (vuonna 2023 97,58 prosenttia). Linjan käyttöönoton jälkeen toteutetut 
toimenpiteet vähensivät kolarien ja linjalle eksyneiden autojen määrää.  

Asiakastyytyväisyyskyselyssä PR15-linjan matkustajista 96,71 prosenttia oli tyytyväisiä palve-
luun, ja tämä oli paras arvosana HSL:n asiakastyytyväisyyskyselyssä. Metroliikenteessä vas-
taava luku oli 90,6 prosenttia ja raitioliikenteessä 89,8 prosenttia. 

 
Vuoden 2024 aikana jatkuivat merkittävät investointiprojektit joukkoliikenneinfran 
osalta 

 
Kalasatamasta Pasilaan -hanke 
 
Kalasatamasta Pasilaan -hanke valmistui kesällä 2024 ja liikenne linjalla 13 alkoi maanan-
taina 13.8.2024. Matkustajaliikenteen aloitusta edelsi kevään ja kesän aikana tehty inten-
siivinen koeajojakso sekä kuljettajakoulutus. Liikenne käynnistyi luotettavasti koko linjan 
osalta, eikä merkittäviä häiriöitä esiintynyt koko vuoden aikana. 
 
Kalastamasta Pasilaan-hanke sai ensimmäisenä kaupunki-infran hankkeena Suomessa 
Breeam-infra laatusertifioinnin kiitettävin arvosanoin. Hanke alitti sille asetetun tavoitekus-
tannuksensa ja muutenkin täytti sille asetetut tavoitteet. Hanke oli kokonaisuudessaan on-
nistunut ja korosti hankeosapuolien, etenkin Kaupunkiliikenteen ja Helsingin kaupungin 
yhteistyön merkitystä kaikkien onnistumiseen.  
 
Hankkeen opit ja kokemukset koottiin Hankeperintöön sekä Arvoa rahalle raportteihin käy-
tettäväksi tulevilla hankkeilla. 
 
Kruunusillat  
 
Kaupunkiliikenne vastaa Kruunusillat-hankkeessa noin kahdeksan kilometrin pituisen rai-
tioradan rakentamisesta ja käyttöönotosta. Kaupunkiliikenne käynnisti kesällä 2024 Kruu-
nusiltojen operoinnin käynnistämiseen liittyvän käyttöönottoprojektin, jonka tarkoitus on 
varmistaa luotettava liikennöinnin aloittaminen rakennushankkeen valmistuessa. 
 
Vuonna 2024 Kruunusillat -hankkeessa valmistui useita eri kohteita, mm. Hakaniemen ajo-
neuvosilta sekä useita katualueita Laajasalossa ja Hakaniemessä. Kiskoasennukset alkoi-
vat Kruunuvuorensillalla sekä Merihaansillalla ja Finken sillalla ne saatiin valmiiksi. Vuoden 
2024 aikana tehtiin valmistelevia töitä vuoden 2025 Siltasaaren kadulla tapahtuvan raitiolii-
kenteen katkon osalta. 
 
Kruunusiltojen liikennöintiin tarkoitetun raitiovaunukaluston tuotanto käynnistyi vaunuteh-
taalla ja ensimmäinen vaunu toimitettiin Helsinkiin vuoden 2025 alussa.  
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Vantaan ratikka ja varikko 
 
Vantaan Ratikka -hanke eteni kohti toteutusta vuoden 2024 aikana. Vantaan kaupunki hy-
väksyi lopullisesti raitiotiehankkeen hankesuunnitelman valtion kanssa tehdyn MAL-sopi-
muksen vahvistuttua. Tavoitteena on raitioliikenteen käynnistyminen Vantaan ratikalla vuo-
den 2029 aikana. 
 
Kaupunkiliikenne Oy vahvisti yhteistyötä Vantaan kaupungin kanssa ja laati useita sopi-
muksia Vantaan ratikan toteutukseen liittyen. Kaupunkiliikenne avustaa Vantaan ratikka -
hanketta merkittävällä asiantuntijapanostuksella vastuullaan raitiotien toiminnallinen toteu-
tuminen sekä vastaa osaltaan on hankkeen Helsingin puolelle sijoittuvasta osuudesta sekä 
rakennuttaa Vaaralan raitiovaunuvarikon. 
 
Vantaan ratikka -hanke toteutetaan kahden maantieteellisesti jaetun allianssin urakkana. 
Kaupunkiliikenne osallistui allianssien hankintaan ja toimii yhtenä tilaajana itäisessä alli-
anssissa. Vuonna 2024 tehtiin myös päätös Vaaralan varikon toteutusmuodosta sekä 
avustettiin Vantaan kaupunkia varikon toteuttamisen mahdollistavan asemakaavan laatimi-
sessa.  
 
Vantaan ratikan liikennöintiin tarvittavien raitiovaunujen hankinta eteni osana Kaupunkilii-
kenteen uusraitiovaunuhankintaa. 
 
Länsiratikat 
 
Helsingin kaupungin kaupunkiympäristön toimiala hyväksyi täydennettyyn Länsi-Helsingin 
raitiotien hankesuunnitelman alkuvuodesta 2024. Hankkeen nimi on jatkossa yksinkertai-
semmin Länsiratikat. 
 
Kaupunkiliikenne käynnisti keväällä 2024 hankkeen toteutukseen tähtäävään hankinnan. 
Hankinta tehtiin yhteisesti Helsingin kaupungin ja Helsingin Seudun Ympäristö -kuntayhty-
män kanssa. Tavoitteena on sitoa hankkeen toteutukseen laajalti kaikki olennaisimmat  
tilaajatahot. Hankkeessa toteutetaan paitsi raitiotie, myös merkittävä määrä kaupunki-inf-
ran rakentamista sekä vesihuollon järjestelmiä. 

 
Hankinta aikataulutettiin siten, että se ei ollut samanaikaisesti Vantaan ratikan kanssa, 
jotta kaikki alan palvelutuottajat olisivat mahdollisimman laajasti osallistumassa hankin-
taan. Hankemalli on kahden allianssin toteutus. Hankinta toteutettiin siten, että se muodos-
taa yhdessä Länsisataman Pikaraitiotien ja Viikin-Malmin raitioteiden kanssa kolmen hank-
keen ohjelmakokonaisuuden. Allianssit aloittivat valmisteltavan kehitysvaiheen joulukuussa 
2024 ja Länsiratikoiden toteutus on tarkoitus käynnistää keväällä 2026. 
 
Länsisataman pikaraitiotie 
 
Länsisataman pikaraitiotie -hanke käsittää Kruunusiltojen linjaston jatkamisen keskustan 
läpi kaupunginvaltuuston tekemän päätöksen mukaisesti. Helsingin kaupunkiympäristön 
toimialan laatima Länsisataman pikaraitiotien Yleissuunnitelma valmistui kesällä 2024 ja 
eteni päätöksentekoon. Yleissuunnitelma käsittää tarvittavat raitiotiemuutokset ja kehittä-
mistoimet Hakaniemen ja Länsisataman välillä. 
Päätös hankkeen hankesuunnittelun käynnistämisestä tehtiin helmikuussa 2025. Hanke-
suunnitelmassa tarkennetaan yleissuunnitelmien ratkaisun toteutusta sekä kuvataan tar-
kemmin hankkeen vaikutukset liikenteeseen sekä alueen muihin liittyviin hankkeisiin, eten-
kin Kaivokadun peruskorjaukseen sekä Rautatientorin metroaseman peruskorjaukseen. 
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Hankesuunnitelma laaditaan osana Länsiratikoiden yhteydessä hankittua ohjelma-allians-
sia. 
 
Helsingin kaupunki perusti vuonna 2023 näiden hankkeiden koordinointia varten erillisen 
työryhmän, jonka tavoitteena on hallita hankkeiden riskit yhdessä sekä minimoida hank-
keista aiheutuvat haitat. 
 
Viikin-Malmin pikaraitiotie  
 
Viikin-Malmin pikaraitiotien jo vuonna 2021 käynnistynyt yleissuunnitelman valmistelu val-
mistui Helsingin kaupungin valmistelemana vuoden 2024 aikana. Kaupunkiliikenne varau-
tui yhdessä Kaupunkiympäristön toimialan kanssa hankkeen hankesuunnitelman käynnis-
tämiseen osana raitioteiden ja kaupunkikehityksen allianssiohjelmaa. Yleissuunnitelma 
eteni hyväksyntään vuoden 2025 alussa ja hankesuunnittelun on tarkoitus käynnistyä sa-
man vuoden aikana. 

          Varikot 
 
Ruskeasuon raitiovaunu- ja bussivarikko  
 
Ruskeasuon raitiovaunuvarikko sekä bussivarikkoa palveleva bussien pysäköintikansi val-
mistuivat toukokuussa 2024. Raitiovaunujen operatiivinen toiminta käynnistyi marras-
kuussa 2024. Koiviston Auto Oy:n bussit palasivat Ruskeasuolle Postipuiston väistötiloista 
ja aloittivat liikennöinnin kesäkuussa 2024. Varikolla liikennöidään ja huolletaan kaikkia 
kantakaupungin raitiolinjoja lukuun ottamatta linjaa 5, sekä HSL:n alueellisen bussiliiken-
teen kalustoa. 
  
Varikolla on säilytystilaa noin 80 30–35-metriselle raitiovaunulle, kuusi vuorokausihuolto-
paikkaa, kahdeksan korjauspaikkaa sekä sorviraide. Katolla on säilytystilaa 220 linja-au-
tolle sekä kaksi vuorokausihuoltopaikkaa ja 28 korjauspaikkaa. 
 
Ruskeasuon uusi varikko täyttää BREEAM Excellent -tason vaatimukset. Kiinteistön pää-
lämmöntuotantona on maalämpö ja varajärjestelmänä sähkökattila. Jäähdytystä tuotetaan 
maalämpöjärjestelmän maakylmästä. Kiinteistö on energiatodistus-luokaltaan B ja sen E-
luku on 101 kWh/m2. Varikolla on pyöräilyä tukeva suojaisa pyöräsäilytystila, sekä tilavat 
puku- ja pesutilat 
 
Varikon omistaja on Ruskeasuon Varikkokiinteistö Oy, mikä on Kaupunkiliikenne Oy omis-
tama tytäryhtiö. Pääkaupunkiseudun Kaupunkiliikenne Oy ylläpitää varikolta raitiovaunu- ja 
liikennöintitoimintaa. Raitiovaunuvarikon bussikannen vuokralaisena on Koiviston Auto. 
 
 
Koskelan varikon toteutusvaihe käynnistyi  
 
Koskelan varikkohanke eteni toteutusvaiheen, kun hankkeen allianssisopimus allekirjoitet-
tiin maanantaina 2.12.2024. Sopimuksen myötä hankkeen kehitysvaihe päättyi ja raken-
nustyöt alkoivat vanhan varikkorakennuksen purkamisella. Tätä ennen Koskelan vanhan 
varikon toiminnot siirtyivät Ruskeasuon varikolle joulukuun 2024 aikana.  
 
Uudelle Koskelan varikolle rakennetaan muun muassa säilytystilat noin 50 raitiovaunulle, 13 
vuorokausihuoltopaikkaa ja 13 kunnossapitopaikkaa, sorviraide sekä työvaunujen säilytys- 
ja huoltopaikkoja. 
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Osana hanketta uusitaan myös vaunuvarikon yhteydessä olevat ratakunnossapidon tilat. 
Koskelan varikon yhteydessä toiminut ratakorjaamo siirtyy Kivikkoon, jonne ratakorjaa-
molle valmistuu uusi tuotantohalli vuoden 2025 aikana. 
 
Koskelan uusi varikko on tarkoitus ottaa käyttöön vuonna 2029. 
 

            Muut hankkeet 

            Metroliikenne katkesi Rautatientorilla 3.6.-1.9.2024 

 
Kesällä 2024 oli käynnissä useita metron parannushankkeita, joiden takia metroliikentee-
seen tuli katkoja. Metroliikenne katkesi Rautatientorin metroasemalla 3.6-1.9.2024 väli-
senä aikana. Rata-alueella tehtäviä töitä ei pystytty tekemään ilman metroliikenteen kes-
keyttämistä. 
 
Kaupunkiliikenne Oy paransi Rautatientorin metroaseman paloturvallisuutta ja viihtyisyyttä 
uusimalla laiturialueen järjestelmiä sekä laituritason ja liukuporrasalueen valaistusta ja pin-
tamateriaaleja. Töitä tehtiin myös aseman rata-alueella. 
 
Myös idässä Mellunmäen-metrohaaralla jouduttiin katkaisemaan metroliikennettä kesän 
2024 aikana. Kaupunkiliikenne Oy korjasi Länsimäentien sillat sekä Alakiven ja Mustapu-
ronpolun alikulkukäytävät, ja näin niiden elinkaarta saatiin jatkettua. 
 

           Mannerheimintien katutyöt 

 
Mannerheimintien peruskorjaus tehdään kahdessa osassa. Ensin rakennetiin Postikadun 
ja Runeberginkadun välinen osuus, mikä valmistui syksyllä 2024. Loppuvuoden 2024 ai-
kana siirryttiin toisen vaiheen Runeberginkadun ja Reijolankadun väliselle osuudelle. Ta-
voitteena on, että työt päättyvät vuoden 2025 loppuun mennessä. Joukkoliikenteen reitit 
muuttuvat työmaan edetessä. 
 
Mannerheimintie kunnallistekniikka, raitiotiet ja katupinnat peruskorjataan kokonaisuudes-
saan Postikadun ja Reijolankadun välisellä osuudella. Kaupunkiliikenne Oy:n vastuulla on 
koko raitiotieinfran peruskorjaus. Perusparannuksella mahdollistetaan jatkossa myös pika-
raitiovaunujen liikennöinti Mannerheimintiellä. 
 
Kaisantunneli avautui 4.5.2024 
 
Uusi jalankulun ja pyöräliikenteen yhteys helpottaa liikkumista Kaisaniemenpuiston ja Kan-
salaistorin välillä. 
 
Kaisantunnelin yhteyteen avautui kesällä Kaupunkiliikenne Oy:n hallinnoima Pyörätalli. Se 
parantaa merkittävästi pyöräliikenteen palveluita Helsingin keskustassa. Tallissa on pyörä-
paikkoja noin 900 pyörälle sekä pyörien pesu- ja huoltopiste. Lisäksi siellä toimii yksityinen 
pyöränhuoltoyritys. Myös erilaisten pyörätyyppien, kuten sähköpyörien tarpeet on huomi-
oitu. 
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           Kalustohankinnat Pikaratikka 15 

 
Uusi pikaraitiovaunu tyyppinimeltään ForCity Smart Artic X54 -vaunu, otettiin käyttöön pi-
karaitiotie 15 -linjalla syksyllä 2023, kun Raide-Jokeri -hanke valmistui. Linjalla 15 ajaa 29 
Škoda Transtechin toimittamaa vaunua, joista viimeisin vaunu toimitettiin joulukuussa 
2024. 
 
Kaupunkiliikenne on tilannut 23 samanlaista pikaraitiovaunua Kruunusillat-raitiotieyhteyden 
tarpeisiin. Pikaraitiovaunu nähtiin ensimmäisen kerran kantakaupungin liikenteessä koe-
ajossa kesällä 2021. Prototyyppivaunusta 601 saatuja käyttökokemuksia hyödynnettiin 
sarjatuotantovaunun ratkaisuja viimeisteltäessä.  
 
 

Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä 
 
Seuraava liikennöinnin laajennus tapahtuu Kruunusillat raitiotien operoinnin käynnistyessä 
vuonna 2027. Keskeisiä liikennöintiin vaikuttavia hankkeita 2025 ovat raitioliikenteen Siltasaa-
renkadun katko sillan peruskorjauksen ajan sekä Vartiokylän metrosillan peruskorjaus. Liiken-
nekatkot tarkoittavat poikkeusreittejä/liikennöintikatkoja sekä raitio- että metroliikenteessä 
vuoden aikana. 
 
Koskelan uuden varikkohankkeen rakentamistyöt aloitettiin vuoden 2024 lopussa ja hanke 
valmistuu suunnitelman mukaan 2029. Uudishankkeeseen liittyen ratakorjaamolle raken-
netaan uudet tilat Kivikkoon ja tuotanto uusissa tiloissa käynnistyy syksyllä 2025. Uudet 
tuotantotilat mahdollistavat oman vaihdetuotannon merkittävän laajentamisen.  
 
Vuonna 2025 liikevaihdon odotetaan nousevan noin 21 milj. eurolla vuodesta 2024 ja liike-
vaihtoennuste on 280 milj. euroa. Liikevaihdon kasvu selittyy Kalasatama-Pasila linjan ensim-
mäisellä täydellä liikennöintivuodella sekä Ruskeasuon varikon käyttöönotolla. Vuoden 2025 
tuloksen ennustetaan olevan hieman ylijäämäinen. Vuoden 2025 investointibudjetti on 221 
milj. euroa.  

 
 

Olennaiset tilikauden jälkeiset tapahtumat 
Tilikauden jälkeen ei ole tapahtunut olennaisia asioita. 
 

 
Selvitys tutkimus- ja kehitystoiminnan laajuudesta 

Yhtiön toimintaan ei ole liittynyt normaalin liiketoiminnan kehittämisen lisäksi tutkimus- ja kehi-
tystoimintaa kuluneen tilikauden aikana. 
 

 
Arvio toiminnan merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä 

Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestäminen 
 

Kaupunkiliikenne Oy:n sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestelyt on kuvattu osana yh-
tiön turvallisuus-, laatu- ja ympäristöjohtamisjärjestelmää. Riskienhallintaprosessi on esitetty 
tarkemmin yhtiön TLY-käsikirjassa sekä riskienhallinnan toimintaohjeessa, joiden laadinnassa 
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on huomioitu kaupungin periaatteet ja ohjeistukset, ISO 31000 -riskienhallintastandardi sekä 
kaupunkiraideliikennettä koskevan sääntelyn vaatimukset.  
 
Riskienhallintaprosessi kattaa sekä investointiprojektit että jatkuvan toiminnan prosessit, ja 
sitä koordinoidaan omaisuussalkkujen ja toimintojen kanssa metrojärjestelmän kokonaisuus 
huomioiden. Riskienarvioinnissa riskejä analysoidaan tarpeen mukaan eri vaikutuslajien nä-
kökulmasta. Riskienarvioinnit ja riskien hallintatoimenpiteet dokumentoidaan ja ylläpidetään 
RamRisk-järjestelmässä olevassa riskirekisterissä sekä tiettyjen projektien osalta Projektori-
järjestelmässä. Suuret taloudelliset sekä merkittävät operatiiviset riskit nostetaan johtoryhmä-
tasolle käsittelyyn säännöllisissä katselmoinneissa ja tarvittaessa erikseen.  Strategisia ris-
kejä arvioidaan osana vuosittaista strategiaprosessia ja toimintaympäristöanalyysiä. 

 
Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan toteutumisen arviointi 

 
Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan toteutumista on arvioitu yhtiössä sisäisten ja ulkois-
ten auditointien sekä yhtiön johtamisjärjestelmän raportoinnin kautta. Yhtiön hallitukselle 
on laadittu puolivuosittain compliance-raportti, jossa kuvataan myös riskienhallinnan järjes-
tämistä ja kehittämistä. Yhtiön johtoryhmän riskipaneelissa on seurattu riskienhallintapro-
sessin toimivuutta operatiivisemmalla tasolla. 
 
Arvio sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan nykytilasta 

 
Yhtiö on tilinpäätösvuonna kehittänyt riskienhallinnan menettelyitä ja lisännyt koordinoivaa 
resursointia. Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan tilan arvioidaan kokonaisuutena yhtiön 
oman arvion perusteella olevan tasolla ”kehittynyt”. Kypsyystasossa esiintyy kuitenkin vielä 
vaihtelua toiminnoittain tai projekteittain. 
 
Merkittävimmät riskit ja niiden hallinta 
 
Metron liikennöintiä uhkaavia operatiivisia riskejä ovat erilaisista teknisistä tai ulkoisista 
syistä aiheutuvat kiinteistö-, rata- tai järjestelmäinfraan liittyvät häiriötilanteet, jotka voivat 
johtaa asemien tai rataosuuksien sulkemiseen ja heijastua koko metron palvelutasoon. 
Riskien hallinnan ja koko seudun elinvoiman näkökulmasta keskeistä on varmistaa yli 40 
vuotta vanhan metroinfran, järjestelmien ja kaluston ennakoiva korjaus ja uudistamishank-
keet siten, että liikennöinnin luotettavuus ei heikkene ja hankkeista aiheutuvat liikennehai-
tat voidaan minimoida.  
 
Tulevien vuosien merkittävimpien hankkeiden kuten Kruunusiltojen raitioliikenteen aloitta-
miseen, Koskelan varikkohankkeen toteuttamiseen sekä seudun muiden valmisteluun liitty-
vät riskit vaativat vahvaa, ennakoivaa ja käyttövaiheen näkökulmiin ulottuvaa riskienhallin-
taa niin projektin, käyttöönoton kuin käyttövaiheenkin näkökulmasta. Yhtiön riskienhallin-
nan toimintamallit tämänkaltaisten hankekokonaisuuksien ja käyttöönottojen osalta ovat 
kehittyneet suuresti aiempien hankkeiden kokemusten myötä. 
 
Myös kyberturvallisuuteen liittyvät riskit kasvattaneet merkitystään. Niitä hallitaan 
ISO27001-standardiin perustuvalla kyberturvallisuuden kehitysprojektilla. 

 
 

Merkittävimmät oikeudenkäynnit ja riidat 
Kaupunkiliikenteellä on vireillä Helsingin käräjäoikeudessa yksi konsulttisopimusta koskeva 
riita-asia sekä yksi työsuhteen päättämistä koskeva riita-asia, joista mahdollisesti aiheutuvat 
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seuraamukset eivät ole taloudellisesti merkittäviä. Muita käynnissä olevia oikeudenkäyntejä, 
joista voisi seurata merkittäviä taloudellisia seuraamuksia, ei ole. 

 
 

Arvio taloudellisesta asemasta ja tuloksesta 
Kaupunkiliikenne 

 
Kaupunkiliikenteen liikevaihto oli 259,2 milj. euroa tilikaudella 2024, josta metrokorvaukset 
HKL:ltä olivat 109,9 milj. euroa, raitioliikennekorvaukset 93,6 milj. euroa ja palvelukorvaukset 
joukkoliikenneinfrasta Helsingin kaupungilta 55,2 milj. euroa. Liikevaihto nousi edellisestä 
vuodesta 44,5 milj. euroa. Liikevaihtoa kasvatti erityisesti uusien raitiolinjojen liikennöintien 
käynnistymiset Raide-Jokeri (10/2023) ja Kalasatama-Pasila (8/2024).   
 
Kaupunkiliikenteen tilikauden voitto ennen tilinpäätöseriä oli 4,3 (2023: 2,6) milj. euroa ja tili-
kauden tappio 1,0 (2023: voitto 2,3) milj. euroa. Tilikaudella 2024 operatiivinen toiminta oli 
hieman kannattavampaa kuin edellisellä tilikaudella. 
 
Tilikaudella toteutui investointeja 167,6 milj. euroa. 
 
Kaupunkiliikenne rahoittaa investointinsa pääosin lainarahoituksella. Tilinpäätöksessä 2024 
yhtiöllä oli lainaa 854 milj. euroa. Vuoden 2024 aikana Kaupunkiliikenne nosti uutta pitkäai-
kaista lainaa Euroopan Investointipankilta 171,6 milj. euroa. Kaupunkiliikenteen omavarai-
suusaste oli 21,5 % (2023: 23,9 %) 31.12.2024. Taseen loppusumma oli 1 228 (2023: 
1 108,5) milj. euroa. 

 
Konserni 

 
Konsernin liikevaihto oli 259,5 (2023: 215,3) milj. euroa. Tytäryhtiöiden myynti kohdistuu lä-
hes kokonaan Kaupunkiliikenne Oy:lle, joten konsernissa tytäryhtiöiden myyntitulot pääosin 
eliminoituvat. 
 
Konsernin tulos oli 3,5 (2023: 2,6) milj. euroa. Tytäryhtiöistä Ruskeasuon Varikkokiinteistö 
Oy:n tilikauden tulos oli 0,4 milj. euroa. Suomenlinnan Liikenne Oy:n tilikauden tulos oli 0,0 
milj. euroa ja Kiinteistö Oy Mosaiikkitorin Pysäköintilaitoksen tilikauden tulos oli -52 712,27 
euroa. 
 
Konsernin omavaraisuusaste oli 19,5 % 31.12.2024 (2023: 21,5 %). Konsernin omavarai-
suusastetta heikentää suuri investointiohjelma, jonka toteuttaminen rahoitetaan pääosin laina-
rahoituksella. 
 
Toiminnan tunnusluvut 
 

 Konserni Emoyhtiö 
Tunnusluvut 2024 2023 2022 2024 2023 2022 
Liikevaihto, milj. € 259,5 215,3 166,8 259,2 214,7 166,2 
Liikevaihdon muutos, % 20,0 % 29,1 % 0,0 % 20,7 % 29,2 % n/a 
Liikevoitto, milj. € 19,4 10,3 4,8 18,8 10,7 5,3 
Liikevoitto, % 7,5 % 4,8 % 2,9 % 7,3 % 5,0 % 3,2 % 
Oman pääoman tuotto, % 1,7 % 0,8 % -0,9 % 1,6 % 1,0 % -1,4 % 
Omavaraisuusaste, % 19,5 % 21,5 % 26,2 % 21,5 % 23,9 % 28,2 % 
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Henkilöstö 

 
 
 
Investoinnit 

Kaupunkiliikenne 
 
Kaupunkiliikenne Oy:n varsinaisen toiminnan nettoinvestoinnit olivat 166,9 milj. euroa.  
 
Suurin investointikohde oli Kruunusillat-raitiotiehanke 52,2 milj. euroa. Muita suuria hankkeita 
olivat Koskelan varikkokorttelin uudishanke 30,5 milj. euroa, Raide-Jokerin raitiovaunut 20,2 
milj. euroa, Kalasatamasta Pasilaan radan osuus 12,2 milj. euroa ja Kruunusiltojen raitiovau-
nut 11,2 milj. euroa. 

 
Konserni 

 
Konsernin varsinaisen toiminnan bruttoinvestoinnit olivat 197,7 (2023: 244,9) milj. euroa. 
Kaupunkiliikenne Oy:n investointien lisäksi konsernissa merkittävä investointi oli Ruskea-
suon Varikkokiinteistö Oy:n investointi uuteen hybridivarikkoon, joka valmistui 2024.
  

 
Helsingin kaupungin konsernijaostolle raportoitavat tavoitteet 

Kaupunkiliikenne Oy:lle oli asetettu viisi tavoitetta vuodelle 2024, joista kolme tavoitetta toteu-
tui tavoitteen mukaisesti ja yksi tavoite toteutui osittain: 

 
1. Tyytyväiset asiakkaat: 
 
Tavoite toteutui. 
 
Matkustajatyytyväisyyttä seurataan HSL:n suorittaman asiakastyytyväisyyskyselyn avulla. Ky-
selystä saadaan tulokset kaksi kertaa vuodessa. Kevään 2024 tutkimuksessa tyytyväisten 
matkustajien osuus oli 92,75 prosenttia. Syksyn tutkimuksessa tyytyväisten osuus raitioliiken-
teeseen oli 89,93 %. Syksyn tulokseen on voinut vaikuttaa kesän keskusta-alueen runsaat 
liikennepoikkeukset, mitkä ovat voineet heikentää matkustajien joukkoliikennekokemusta. 
Vaikka syksyn tulos oli kevään tulosta heikompi, niin tarkasteltaessa tulosta vuosi tasolla on 
vuoden 2024 tulos 91,33 % parempi kuin vuoden 2023 tulos 89,91 %. 
 

1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2023 1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2023
Palkat ja palkkiot 74 603 741,05 65 175 567,06 73 294 136,05 63 756 133,94
Eläkekulut 12 288 243,00 11 359 231,45 12 086 075,47 11 103 469,42
Muut henkilösivukulut 2 003 646,27 2 268 811,13 1 949 455,78 2 210 613,46
Yhteensä 88 895 630,32 78 803 609,64 87 329 667,30 77 070 216,82

Henkilöstö keskimäärin 1 481 1 325 1 460 1 302

Konserni Emoyhtiö
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Sopimusasiakkaisen asiakastyytyväisyyttä seurataan kaksi kertaa vuodessa toteutettavalla 
kyselyllä. Kevään 2024 tutkimuksessa sopimusasiakkaiden antama arvosana toiminnalle oli 
3,3 ja syksyn tutkimuksen tulos oli 3,4. 

 
2. Tyytyväinen henkilöstö: 
 
Tavoite ei toteutunut. 
 
Lokakuun 2024 aikana toteutettiin yhtiön laaja työhyvinvointikysely. Kyselyn tulokset olivat 
parantuneet verrattuna aiempiin vuosiin. Yhtiön työhyvinvointitutkimuksesta laskettu työelä-
män laatua mittaava QWL-indeksi oli nyt 53,1 % (2023: 51,6 %). Tavoite vuodelle 2024 oli 
54,0 %. 

 
3. Kustannustehokkuus ja tuotantovarmuus: 
 
Tavoite toteutui osittain. 
 
Paikkakilometrikustannuksen tavoite vuodelle 2024 oli 0,084 eur/pkm ja koko vuoden toteuma 
0,083 eur/pkm. Tavoite toteutui. Suoritemäärät olivat 4 % budjettia pienemmät, mutta tätä ta-
sapainotti budjetoitua alhaisemmat kustannukset (-5 % vs. budjetti) 

 
Investointien kustannustehokkuuden ja suunnitelmallisuuden mittarina oli investointiohjelman 
toteutuminen. Tavoite oli toteuman ja budjetin poikkeama (maksimi poikkeama 0–10 % budje-
tista). Toteuma oli 167,6 milj. euroa (budjetti 164,3 milj. euroa). Poikkeama 2 % johtui ole-
massa olevien hankkeiden ennakkomaksujen ajoituksesta kuluvalle tilikaudelle. 
 
Liikenteen luotettavuus 2024 oli 99,83 % jääden hieman tavoitteesta (99,85 %). Raitioliiken-
teen luotettavuus parani vuodesta 2023 (99,81 %). Tuotetun joukkoliikennepalvelun luotetta-
vuudessa päästiin hyvään tasoon. 
 
4. Ilmasto- ja ympäristövaikutusten vähentäminen: 
 
Tavoite toteutui. 
 
Hiilineutraali Kaupunkiliikenne -ohjelman merkittävimmät päästövähennystoimenpiteet toteu-
tuivat hyvin: investointihankkeille asetettiin päästövähennystavoitteita, hankkeissa toteutettiin 
päästölaskentaa ja sen tulosten perusteella toteutettiin päästövähennystoimenpiteitä, kuten 
otettiin käyttöön vähäpäästöistä betonia. Hankkeissa selvitettiin ja edistettiin materiaalien uu-
delleenkäyttöä. Päästöttömät työmaat green deal –sopimuksen toteutusta jatkettiin sekä uu-
siutuvan polttoaineen tankkauksilla että asettamalla vaatimuksia kalusto- ja urakkahankin-
noissa. Keskeneräisistä toimenpiteistä suurin osa etenee, vaikkakin hieman myöhässä suun-
nitellusta aikataulusta. Toteutusta on hidastanut mm. resurssivaje. Lisäksi EU:n kestävyysra-
portointivaatimuksiin valmistautuminen jatkui kehittämissuunnitelma laatimisella, kestävyysra-
portointiryhmän perustamisella ja raportointiohjelmiston hankinnan valmistelulla. 

 
5. Yhtiön riittävä vakavaraisuus: 
 
Tavoite toteutui. 
 
Kaupunkiliikenteen omavaraisuusaste oli 21,5 % 31.12.2024 (2023: 23,9 %) kun tavoite oli 
vähintään 15 %. 
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Ympäristö- ja laadunhallinta 

Pääkaupunkiseudun Kaupunkiliikenne Oy:n laadunhallinta ja ympäristöjohtaminen perus-
tuu kolmannen osapuolen ISO 9001, ISO 14001 ja ISO 45001 -standardien mukaisesti 
sertifioimaan toimintajärjestelmään. DNV – Business Assurance auditoi Kaupunkiliikenteen 
turvallisuus-laatu- ja ympäristöjärjestelmää (TLY) 30.10 – 3.11.2024 ja myönsi 
ISO14001:2015, ISO 45001:2018 ja ISO 9001:2015 sertifikaatit ajalle 15.12.2024 – 
14.12.2027. 
 
Hiilineutraalius vuonna 2030 on yksi Kaupunkiliikenteen viidestä strategisesta teemasta. 
Strategisen tavoitteen toteuttamiseksi Kaupunkiliikenne toteuttaa Hiilineutraali Kaupunkilii-
kenne -ohjelmaa, jossa tavoitteeksi on asetettu nollapäästöisyys vuoteen 2025 mennessä 
oman toiminnan suorien ja ostoenergian päästöjen osalta ja hiilineutraalius vuoteen 2030 
mennessä toimitusketjun päästöjen osalta. Ohjelmassa keskitytään erityisesti radan ja va-
rikkorakentamisen päästöjen vähentämiseen, sillä ne ovat vuonna 2021 tehdyn päästölas-
kennan mukaan Kaupunkiliikenteen merkittävimmät päästölähteet. Lisäksi vähennämme 
työmaatoiminnan päästöjä Päästöttömät työmaat green dealin mukaisesti, parannamme 
kiinteistöjen ja liikennöinnin energiatehokkuutta, tehostamme hankintojen päästöohjausta 
sekä vähennämme kalustohankinnan päästöjä.  
  
Vuonna 2024 Kaupunkiliikenteen rakentamishankkeille asetettiin päästövähennystavoit-
teet, hankkeilla tehtiin päästölaskentaa sekä toteutettiin useita päästövähennys- ja kierto-
talousratkaisuja. Kehitimme energiankulutuksen seurantaa ja teimme energiatehokkuustoi-
menpiteitä, lisäsimme uusiutuvien polttoaineiden käyttöä omassa kalustossamme ja ase-
timme päästövähennyskriteereitä kalusto- ja urakkahankinnoissamme. Raportoimme Hiili-
neutraali Kaupunkiliikenne -ohjelman toimenpiteiden toteutumisesta Kaupunkiliikenteen 
johtoryhmälle kvartaaleittain osana strategian seurantaa. Aloitimme myös kestävyysrapor-
tointidirektiivin (CSRD) mukaiseen raportointiin valmistautumisen tekemällä kaksoisolen-
naisuus ja gap-analyysit. 
 
 

Yhtiön osakkeet 
Yhtiön osakkeet jakautuvat osakelajeittain seuraavasti: 
 

 Sarja Osakkeiden lukumäärä Euroa 

 A 11 981 1 198 100 

 B 30 991 3 099 100 

 CP 39 343 3 934 300 

 CK 218 042 21 804 200 

 DH 2 343 941 234 394 100 

 F 8 848 884 800 

 
E Osakelajia E ei ole tois-

taiseksi annettu 
Osakelajia E ei ole 
toistaiseksi annettu 

 
 

Helsingin kaupunki omistaa kaikki osakkeet osakesarjoissa A, B, CK, DH ja F. Osakesarjassa 
CP Helsingin kaupunki omistaa 25 360 osaketta ja Vantaan kaupunki 13 983 osaketta. 
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Jokaisella osakkeella on yksi ääni. Jokaisella osakkeella on oikeus saada varojenjakona tai 
jako-osuutena yhtiötä purettaessa yhtiöstä vähintään summa, joka vastaa kyseisen osakelajin 
osakkeen merkintähintaa lisättynä kyseiselle osakelajille tehdyillä sijoituksilla yhtiön vapaan 
oman pääoman rahastoon. Osakesarjojen osakkeenomistajien kesken jaettavat varat jaetaan 
osakelajin omistusosuuksien suhteessa. Mikäli yhtiökokous päättää jakaa varoja, jotka koh-
distuvat tiettyyn osakelajiin, muiden osakelajien osakkeilla ei ole oikeutta sanottuun varojenja-
koon. Minkään lajin osakkeilla ei ole oikeutta vaatia osakeyhtiölain mukaista vähemmistöosin-
koa. 
 
Osakkeita rasittaa suostumus- ja lunastuslausekkeet. 

 
 
Hallitus, toimitusjohtaja ja tilintarkastaja 

Yhtiön hallituksessa on kuusi jäsentä. Hallituksen jäsenet ovat Minna Salminen (puheenjoh-
taja), Joona Turtiainen (varapuheenjohtaja), Tuomas Rantanen, Marina Louhija, Tero Anttila 
ja Gunnar Heipp. Hallitus kokoontui 17 kertaa 1.1.-31.12.2024. 
 
Yhtiön toimitusjohtajana on 17.10.2022 alkaen toiminut Juha Hakavuori. 
 
Yhtiön tilintarkastajana on toiminut tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab, päävastuullisena tilin-
tarkastajana KHT, JHT Jorma Nurkkala. 

 
 
Hallituksen esitys voittovarojen käytöstä 

Pääkaupunkiseudun Kaupunkiliikenne Oy:n jakokelpoinen oma pääoma tilinpäätöksessä on 
237 525 893,51 euroa, josta tilikauden tappio on -984 335,20 euroa. Hallitus esittää, että 
osinkoa ei jaeta. Tilikauden tappio siirretään voittovarojen tilille. 
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Konsernin tuloslaskelma 
 

 
 

 
  

1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2023

           LIIKEVAIHTO 259 465 057,06 215 329 743,61
           Valmistus omaan käyttöön 8 265 843,94 7 726 512,44

           Liiketoiminnan muut tuotot 22 809 023,38 22 042 802,94

           Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat: 
         Ostot tilikauden aikana -32 905 700,76 -37 777 674,87
         Varastojen muutos -596 382,18 -181 346,20
Ulkopuoliset palvelut -65 810 466,57 52 336 978,66

-99 312 549,51 -90 295 999,73
           Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot -74 603 741,05 -65 175 567,06
Henkilösivukulut
         Eläkekulut -12 288 243,00 -11 359 231,45
         Muut henkilösivukulut -2 003 646,27 -2 268 811,13

-88 895 630,32 -78 803 609,64
            Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot -42 151 819,49 -29 171 024,88
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien hyödyk. -1 578 945,68 0,00

-43 730 765,17 -29 171 024,88

            Liiketoiminnan muut kulut -39 166 297,89 -35 759 039,99

           LIIKEVOITTO 19 434 681,49 11 069 384,75

            Rahoitustuotot ja -kulut
Osuus osakkuusyritysten voitosta (tappiosta) -58 833,73 -129 286,48
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista 2 025,00 1 935,00
Muut korko- ja rahoitustuotot 77 215,67 45 732,66
Korkokulut ja muut rahoituskulut -14 926 588,59 -8 213 815,75

-14 906 181,65 -8 295 434,57

           VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖS-
           SIIRTOJA JA VEROJA

            Laskennallisen verovelan muutos -1 052 309,05 -156 432,75

            Vähemmistöosuudet 14 779,14 13 401,18

           TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 3 490 969,94 2 630 918,61

4 528 499,84 2 773 950,18
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Konsernin tase 
 

 

 
 
 
 

VASTAAVAA 31.12.2024 31.12.2023

PYSYVÄT VASTAAVAT

          Aineettomat hyödykkeet
Aineettomat oikeudet 4 133 115,05 4 779 238,76
Muut aineettomat hyödykkeet 4 607 164,98 5 717 941,87
Ennakkomaksut 1 920 767,60 150 647,63

10 661 047,63 10 647 828,26

          Aineelliset hyödykkeet
Rakennukset ja rakennelmat 239 518 615,32 137 540 050,53
Koneet ja kalusto 435 957 104,31 360 137 795,09
Muut aineelliset hyödykkeet 341 725 732,53 262 307 662,95
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 280 049 633,97 383 368 670,80

1 297 251 086,13 1 143 354 179,37

          Sijoitukset
Osuudet omistusyhteysyrityksissä 3 580 312,81 3 639 146,54
Muut osakkeet ja osuudet 84 274,33 84 274,33
Muut saamiset 25 564,56 25 564,56

3 690 151,70 3 748 985,43

VAIHTUVAT VASTAAVAT

          Vaihto-omaisuus
Aineet ja tarvikkeet 7 479 787,26 8 076 169,44

7 479 787,26 8 076 169,44

          Saamiset
Pitkäaikaiset saamiset
       Saamiset saman konsernin yrityksiltä 6 198 037,19 5 763 226,49

6 198 037,19 5 763 226,49
Lyhytaikaiset saamiset
       Myyntisaamiset 6 774 575,42 8 483 192,84
       Saamiset saman konsernin yrityksiltä 43 218 632,47 39 953 682,58
       Saamiset omistusyhteysyrityksiltä 44 878,80 0,00
       Muut saamiset 1 605 961,82 7 079 651,29
       Siirtosaamiset 1 754 692,99 3 872 974,40

53 398 741,50 59 389 501,11

          Rahat ja pankkisaamiset
Rahat ja pankkisaamiset 2 026 757,38 1 377 180,59

2 026 757,38 1 377 180,59

VASTAAVAA  YHTEENSÄ 1 380 705 608,79 1 232 357 070,69
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VASTATTAVAA 31.12.2024 31.12.2023

OMA PÄÄOMA
Osakepääoma 26 611 460,00 26 611 460,00
Muut rahastot
       Sijoitetun vapaan pääoman rahasto 238 703 140,00 238 703 140,00
Edellisten tilikausien voitto (tappio) -1 250 673,81 -3 881 592,43
Tilikauden voitto (tappio) 3 490 969,94 2 630 918,61

267 554 896,13 264 063 926,19

VÄHEMMISTÖOSUUDET 1 014 971,74 1 029 750,89

VIERAS PÄÄOMA

         Pitkäaikainen
Velat saman konsernin yrityksille 462 406 135,50 433 886 609,96
Lainat rahoituslaitoksilta 450 488 683,36 296 655 255,00

912 894 818,86 730 541 864,96

         Lyhytaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta 17 766 571,64 5 674 766,69
Laskennalliset verovelat 1 297 781,18 245 472,14
Ostovelat 42 331 168,91 35 673 161,24
Velat saman konsernin yrityksille 115 588 383,21 174 963 325,93
Muut velat 2 493 918,24 1 612 825,30
Siirtovelat 19 763 098,88 18 551 977,36

199 240 922,06 236 721 528,66

VASTATTAVAA  YHTEENSÄ 1 380 705 608,79 1 232 357 070,69
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Konsernin rahoituslaskelma 
 

   31.12.2024  31.12.2023 
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA    
 Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 4 528 499,84  2 773 950,18 

 Oikaisut:     
     Suunnitelman mukaiset poistot  42 151 819,49  29 171 024,88 
   Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua 0,00  -740 000,00 
     Rahoitustuotot ja -kulut 14 847 347,92  8 166 148,09 

  Osuus osakkuusyrityksen tuloksesta 58 833,73  129 286,48 
  Muut oikaisut -220 929,59  -1 181,00 
 Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 61 365 571,39  39 499 228,63 
      

 Käyttöpääoman muutos:    
  Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lis.(-)/vähennys(+) 5 555 948,91  -16 630 437,66 
   Vaihto-omaisuuden lisäys(-)/vähennys(+) 596 382,18  181 346,20 
    Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys(+)/vähennys(-) -1 217 033,25  7 523 316,28 

 Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 66 300 869,23  30 573 453,45 
 Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista -15 096 154,28  -7 411 548,74 
 Saadut osingot liiketoiminnasta 2 025,00  1 935,00 
 Saadut korot liiketoiminnasta 77 215,67  45 732,66 
 Liiketoiminnan rahavirta (A) 51 283 955,62   23 209 572,37 
      

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA    
 Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin  -162 545 427,04  -260 860 290,13 

 Saadut investointiavustukset 0,00  403 358,00 
 Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot  220 929,59  2 601,00 
 Investointien rahavirta (B) -162 324 497,45   -260 454 331,13 
      

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA    
 Lyhytaikaisten lainojen nostot 0,00  15 879 295,86 

 Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut -67 122 898,04  -57 067 963,66 
 Pitkäaikaisten lainojen nostot 204 207 073,36  300 000 000,00 
 Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -25 394 056,70  -20 309 290,01 
 Rahoituksen rahavirta (C) 111 690 118,62   238 502 042,19 
      

 Rahavarojen muutos (A+B+C) 649 576,79  1 257 283,43 
      

 Rahavarat tilikauden alussa 1 377 180,59  119 897,16 
 Rahavarat tilikauden lopussa 2 026 757,38  1 377 180,59 
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Emoyhtiön tuloslaskelma 
 

  

1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2023

           LIIKEVAIHTO 259 172 522,24 214 719 723,25

           Valmistus omaan käyttöön 8 265 843,94 7 726 512,44

           Liiketoiminnan muut tuotot 22 454 892,75 22 064 251,26

           Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat: 
         Ostot tilikauden aikana -32 393 293,32 -37 077 552,68
         Varastojen muutos -596 382,18 -181 346,20
Ulkopuoliset palvelut -67 603 196,36 -53 074 869,32

-100 592 871,86 -90 333 768,20
           Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot -73 294 136,05 -63 756 133,94
Henkilösivukulut
         Eläkekulut -12 086 075,47 -11 103 469,42
         Muut henkilösivukulut -1 949 455,78 -2 210 613,46

-87 329 667,30 -77 070 216,82
            Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot -41 006 592,91 -27 927 641,11
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien hyödyk. -1 578 945,68 0,00

-42 585 538,59 -27 927 641,11

            Liiketoiminnan muut kulut -40 552 044,31 -37 767 922,98

           LIIKEVOITTO 18 833 136,87 11 410 937,84

            Rahoitustuotot  ja  -kulut
Muut korko- ja rahoitustuotot 25 615,00 344,84
Korkokulut ja muut rahoituskulut -14 560 397,07 -8 099 265,25

-14 534 782,07 -8 098 920,41
           VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖS-
           SIIRTOJA JA VEROJA

            Tilinpäätössiirrot
Poistoeron muutos -5 282 690,00 -980 900,00

-5 282 690,00 -980 900,00

           TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) -984 335,20 2 331 117,43

4 298 354,80 3 312 017,43
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Emoyhtiön tase 
 

 

VASTAAVAA 31.12.2024 31.12.2023

PYSYVÄT VASTAAVAT

          Aineettomat hyödykkeet
Aineettomat oikeudet 4 133 115,05 4 779 238,76
Muut aineettomat hyödykkeet 4 607 164,98 5 717 941,87
Ennakkomaksut 1 920 767,60 150 647,63

10 661 047,63 10 647 828,26
          Aineelliset hyödykkeet

Rakennukset ja rakennelmat 122 560 510,03 122 093 048,21
Koneet ja kalusto 417 614 262,53 359 509 288,84
Muut aineelliset hyödykkeet 309 491 088,17 262 291 405,42
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 280 048 039,97 261 755 722,06

1 129 713 900,70 1 005 649 464,53

          Sijoitukset
Osuudet saman konsernin yrityksissä 16 684 582,70 16 684 582,70
Osuudet omistusyhteysyrityksissä 3 516 893,49 3 516 893,49
Muut osakkeet ja osuudet 82 704,05 82 704,05

20 284 180,24 20 284 180,24

VAIHTUVAT VASTAAVAT

          Vaihto-omaisuus
Aineet ja tarvikkeet 7 479 787,26 8 076 169,44

7 479 787,26 8 076 169,44

          Saamiset
Pitkäaikaiset saamiset
       Saamiset saman konsernin yrityksiltä 6 198 037,19 5 763 226,49

6 198 037,19 5 763 226,49
Lyhytaikaiset saamiset
       Myyntisaamiset 6 664 615,34 8 369 249,14
       Saamiset saman konsernin yrityksiltä 42 601 467,36 39 489 869,87
       Saamiset omistusyhteysyrityksiltä 44 878,80 0,00
       Muut saamiset 732 085,23 5 098 105,10
       Siirtosaamiset 1 671 199,21 3 812 140,73

51 714 245,94 56 769 364,84

          Rahat ja pankkisaamiset
Rahat ja pankkisaamiset 1 784 220,58 1 263 109,89

1 784 220,58 1 263 109,89

VASTAAVAA  YHTEENSÄ 1 227 835 419,54 1 108 453 343,69
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VASTATTAVAA 31.12.2024 31.12.2023

OMA PÄÄOMA
Osakepääoma 26 611 460,00 26 611 460,00
Muut rahastot
       Sijoitetun vapaan pääoman rahasto 238 703 140,00 238 703 140,00
Edellisten tilikausien voitto (tappio) -192 911,29 -2 524 028,72
Tilikauden voitto (tappio) -984 335,20 2 331 117,43

264 137 353,51 265 121 688,71
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ

Poistoero 6 263 590,00 980 900,00
6 263 590,00 980 900,00

VIERAS PÄÄOMA
         Pitkäaikainen

Velat saman konsernin yrityksille 414 105 090,42 433 824 380,43
Lainat rahoituslaitoksilta 354 423 428,36 196 610 170,00

768 528 518,78 630 434 550,43
         Lyhytaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta 13 786 741,64 3 389 830,00
Ostovelat 37 051 416,28 30 059 488,96
Velat saman konsernin yrityksille 116 747 930,08 159 599 900,95
Muut velat 2 456 087,01 1 580 002,57
Siirtovelat 18 863 782,24 17 286 982,07

188 905 957,25 211 916 204,55

VASTATTAVAA  YHTEENSÄ 1 227 835 419,54 1 108 453 343,69
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Emoyhtiön rahoituslaskelma 
 

   31.12.2024  31.12.2023 
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA    
 Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 4 298 354,80  3 312 017,43 

 Oikaisut:     
     Suunnitelman mukaiset poistot  42 585 538,59  27 927 641,11 
   Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua 0,00  -740 000,00 
     Rahoitustuotot ja -kulut 14 534 782,07  8 098 920,41 

  Muut oikaisut -220 929,59  -1 181,00 
 Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 61 197 745,87  38 597 397,95 
      

 Käyttöpääoman muutos:    
  Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lis.(-)/vähennys(+) 4 620 308,20  -16 229 813,07 
   Vaihto-omaisuuden lisäys(-)/vähennys(+) 596 382,18  181 346,20 
    Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys(+)/vähennys(-) 139 753,94  6 403 983,70 

 Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 66 554 190,19  28 952 914,78 
 Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista -14 500 930,49  -7 105 345,06 
 Saadut korot liiketoiminnasta 25 615,00  344,84 
 Liiketoiminnan rahavirta (A) 52 078 874,70   21 847 914,56 
      

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA    
 Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin  -133 146 675,55  -201 520 193,22 

 Saadut investointiavustukset 0,00  403 358,00 
 Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot  220 929,59  2 601,00 
 Investointien rahavirta (B) -132 925 745,96   -201 114 234,22 
      

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA    
 Lyhytaikaisten lainojen nostot 0,00  247 531,98 

 Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut -67 122 898,04  0,00 
 Pitkäaikaisten lainojen nostot 171 600 000,00  200 000 000,00 
 Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -23 109 120,01  -19 719 290,01 
 Rahoituksen rahavirta (C) 81 367 981,95   180 528 241,97 
      

 Rahavarojen muutos (A+B+C) 521 110,69  1 261 922,31 
      

 Rahavarat tilikauden alussa 1 263 109,89  1 187,58 
 Rahavarat tilikauden lopussa 1 784 220,58  1 263 109,89 
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Tilinpäätöksen liitetiedot 
 
 
1. Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet 
 
Tilinpäätös on laadittu Suomen kirjanpitolainsäädäntöä sekä muita Suomessa voimassa olevia 
säännöksiä ja tilinpäätöskäytäntöjä noudattaen. 
 

 
1.1 Pysyvien vastaavien arvostus 
 
Aineelliset ja aineettomat hyödykkeet on arvostettu hankintamenoonsa vähennettynä suunnitelman 
mukaisilla poistoilla. Saadut avustukset on kirjattu hankintamenon vähennykseksi. Sijoitukset esite-
tään hankintamenon suuruisena. 
 
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden hankintameno sisältää hankinnasta ja rakentamisesta 
aiheutuneet välittömät menot sekä investointeihin kohdistuvat Kaupunkiliikenteen projektipäällikkö-
menot. Varikko- ja vaunukalustohankintoihin sekä infrahankkeisiin on lisäksi kohdistettu rakennus- 
ja valmistuksenaikaiset korkomenot. 

 
Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden 
taloudellisen pitoajan perusteella. Poistot on laskettu hyödykkeen käyttöönottokuukaudesta alkaen. 
 
Poistoperiaatteisiin ei ole tehty tilikaudella muutoksia. 
 
Poistoajat: 

 
 Hyödykeryhmä Poistoajat vuotta 
 Aineettomat oikeudet 3-10 
 Muut pitkävaikutteiset menot 3-10 
 Rakennukset ja rakennelmat 10-50 
 Koneet ja kalusto 3-30 
 Muut aineelliset hyödykkeet 8-40 
 

 
1.2 Vaihto-omaisuuden arvostus 
 
Vaihto-omaisuus esitetään FIFO-periaatteen mukaisesti hankintamenon tai sitä alemman todennä-
köisen hankintamenon tai todennäköisen luovutushinnan määräisenä. 
 
 
1.3 Saamisten ja velkojen arvostus 
 
Saamiset on merkitty taseeseen nimellisarvoonsa tai sitä alempaan todennäköiseen arvoonsa. 
 
Velat on merkitty taseeseen nimellisarvoonsa. 
 
 
1.4 Sähköjohdannaisten käsittely 
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Johdannaissopimukset sisältävät sähköjohdannaisia, jotka on tehty suojaustarkoituksessa. Joh-
dannaiset on käsitelty kirjanpitolain 5:2 §:n mukaisesti, jolloin niistä annettavat tiedot on esitetty 
taseen liitetietoina. 
 

 
2. Konsernitilinpäätöksen laadintaperiaatteet 
 
2.1 Konsernitilinpäätöksen laajuus 
 
Konserniin on yhdistelty kaikki konserni- ja osakkuusyritykset. 
 
Emoyhtiö:  
 
Pääkaupunkiseudun Kaupunkiliikenne Oy, kotipaikka Helsinki 
 
Tytäryhtiöt: 

   Omistusosuus Kotipaikka 
 Ruskeasuon Varikkokiinteistö Oy  100 % Helsinki 
 Suomenlinnan Liikenne Oy 100 % Helsinki 
 Kiinteistö Oy Mosaiikkitorin Pysäköintilaitos 72 % Helsinki 

 
Osakkuusyritykset: 

   Omistusosuus Kotipaikka 
 Kiinteistö Oy Espoon terminaali 50 % Helsinki 
 Kiint. Oy Helsingin Tapulikaupungintie 5  36 % Helsinki 
 Fallkullan Kiilan Pysäköinti Oy 30 % Helsinki 
 
 
Kaupunkiliikenne-konserni sisältyy alakonsernina Helsingin kaupunki -konserniin. Helsingin kau-
pungin tilinpäätöksen jäljennys on saatavilla: www.hel.fi. 
 
 
2.2 Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet 
 
Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmällä.  
 
Osakkuusyritykset on yhdistetty pääomaosuusmenetelmällä. Konsernin omistusosuuden mukaiset 
osuudet osakkuusyhtiöiden tilikauden tuloksista on esitetty tuloslaskelmassa omana eränään. 
 
Emon ja tytäryhtiöiden keskinäiset tuotot ja kulut sekä saamiset ja velat on eliminoitu. 

 
Vähemmistöosuudet on eroteltu tilikauden tuloksesta ja omasta pääomasta sekä esitetty tuloslas-
kelmassa ja taseessa omana eränään. 
 
Konsernissa erillisyhtiöiden taseisiin sisältynyt kertynyt poistoero on jaettu vapaaseen omaan pää-
omaan ja laskennalliseen verovelkaan. Tuloslaskelman poistoeron muutos on jaettu tilikauden tu-
lokseen ja laskennallisen verovelan muutokseen. 
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3. Tuloslaskelman liitetiedot 
 
3.1 Liikevaihdon jakautuminen 

 Konserni Emoyhtiö 
  1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2023 1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2023 
Liikennöintikorvaukset HSL 93 588 912,36 68 821 035,31 93 588 912,36 68 821 035,31 
Palvelukorvaukset Helsingin kaupunki 55 171 550,50 37 277 052,93 55 171 550,50 37 277 052,93 
Metrokorvaukset HKL 109 920 684,20 108 042 151,78 109 920 684,20 108 042 151,78 
Muut myyntitulot 783 910,00 1 189 503,59 491 375,18 579 483,23 
Yhteensä 259 465 057,06 215 329 743,61 259 172 522,24 214 719 723,25 

 
 
3.2 Henkilöstökulut 

 Konserni Emoyhtiö 
  1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2023 1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2023 
Palkat ja palkkiot 74 603 741,05 65 175 567,06 73 294 136,05 63 756 133,94 
Eläkekulut 12 288 243,00 11 359 231,45 12 086 075,47 11 103 469,42 
Muut henkilösivukulut 2 003 646,27 2 268 811,13 1 949 455,78 2 210 613,46 
Yhteensä 88 895 630,32 78 803 609,64 87 329 667,30 77 070 216,82 

     
Henkilöstö keskimäärin 1 481 1 325 1 460 1 302 

 
 

Henkilökunnan eläketurva on vakuutettu ulkopuolisessa vakuutusyhtiössä. Eläkemenot kirjataan 
kuluksi kertymävuonna. 
 

 
Toimitusjohtajan ja hallituksen jäsenten palkat ja palkkiot 
 

 Konserni Emoyhtiö 
  1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2023 1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2023 
Palkat ja palkkiot 391 356,00 350 997,06 239 877,77 210 492,60 
Yhteensä 391 356,00 350 997,06 239 877,77 210 492,60 

 
 
3.3 Tilintarkastajien palkkiot 

 Konserni Emoyhtiö 
Tilintarkastajien palkkiot 1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2023 1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2023 
KPMG Oy     
Tilintarkastus 30 920,00 47 326,97 24 180,00 43 186,97 
Tilintarkastuslain 1:1.2 § toimeksiannot 7 518,96 0,00 7 518,96 0,00 
Veroneuvonta 26 426,25 31 323,25 26 426,25 31 323,25 
Muut palvelut 198 731,95 93 241,39 198 731,95 93 241,39 
BDO Oy     
Tilintarkastus 1 875,00 1 760,00 0,00 0,00 
Tilintarkastusrengas Oy     
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Tilintarkastus 367,00 0,00 0,00 0,00 
Yhteensä 265 839,16 173 651,61 256 857,16 167 751,61 

 
 

3.4 Poistot ja arvonalentumiset 
 Konserni Emoyhtiö 
Suunnitelman mukaiset poistot 1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2023 1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2023 
Poistot aineettomista oikeuksista 813 983,35 565 288,83 813 983,35 565 288,83 
Poistot pitkävaikutteisista menoista 1 110 776,89 1 110 695,38 1 110 776,89 1 110 695,38 
Poistot rakennuksista 7 786 485,54 5 500 658,70 6 856 715,07 4 570 888,26 
Poistot koneista ja kalustosta 22 614 527,08 15 237 455,00 22 401 393,90 14 926 164,15 
Poistot muista aineellisista hyödykkeistä 9 826 046,63 6 756 926,97 9 823 723,70 6 754 604,49 
Yhteensä 42 151 819,49 29 171 024,88 41 006 592,91 27 927 641,11 

 
 Konserni Emoyhtiö 
Arvonalentumiset 1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2023 1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2023 
Koneista ja kalustosta 927 077,39 0,00 927 077,39 0,00 
Muista aineellisista hyödykkeistä 651 868,29 0,00 651 868,29 0,00 
Yhteensä 1 578 945,68 0,00 1 578 945,68 0,00 

 
 
3.5 Rahoitustuotot ja -kulut 

 Konserni Emoyhtiö 
Osinkotuotot 1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2023 1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2023 
   Muilta 2 025,00 1 935,00 0,00 0,00 
Yhteensä 2 025,00 1 935,00 0,00 0,00 

     
 Konserni Emoyhtiö 

Muut korko- ja rahoitustuotot 1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2023 1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2023 
   Saman konsernin yrityksiltä 49 455,92 35 402,39 0,00 0,00 
   Osakkuusyrityksiltä -58 833,73 -129 286,48 0,00 0,00 
   Muilta 27 759,75 10 330,27 25 615,00 344,84 
Yhteensä 18 381,94 -83 553,82 25 615,00 344,84 

     
 Konserni Emoyhtiö 
Korkokulut ja muut rahoituskulut 1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2023 1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2023 
   Saman konsernin yrityksille 8 245 489,87 7 598 242,65 8 245 489,87 7 598 227,94 
   Muille 6 681 098,72 615 573,10 6 314 907,20 501 037,31 
Yhteensä 14 926 588,59 8 213 815,75 14 560 397,07 8 099 265,25 

 
 
3.6 Pakollisen varauksen muutos 

 Konserni Emoyhtiö 
  1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2023 1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2023 
Varauksen muutos (lis. -, väh. +) 0,00 740 000,00 0,00 740 000,00 
Yhteensä 0,00 740 000,00 0,00 740 000,00 
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3.7 Poistoeron muutos 

 
Suunnitelman mukaisten ja verotuksessa tehtyjen poistojen erotus 
 

 Konserni Emoyhtiö 
  1.1.-31.12.2024 1.2.-31.12.2023 1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2023 
Poistoeron muutos (lis. -, väh. +) 0,00 0,00 -5 282 690,00 -980 900,00 
Yhteensä 0,00 0,00 -5 282 690,00 -980 900,00 

 
 
 

4. Taseen liitetiedot 
 
4.1 Pysyvät vastaavat – aineettomat hyödykkeet 
 

 Konserni Emoyhtiö 
Aineettomat oikeudet 2024 2023 2024 2023 
Hankintameno 1.1. 5 705 849,12 4 088 767,79 5 705 849,12 4 088 767,79 
Lisäykset tilikauden aikana (+) 167 859,64 1 028 683,11 167 859,64 1 028 683,11 
Siirrot erien välillä (+/-) 0,00 588 398,22 0,00 588 398,22 
Hankintameno 31.12. 5 873 708,76 5 705 849,12 5 873 708,76 5 705 849,12 
          
Kertyneet poistot ja arvonalen. 1.1. -926 610,36 -361 321,53 -926 610,36 -361 321,53 
Tilikauden poisto (-) -813 983,35 -565 288,83 -813 983,35 -565 288,83 
Kertyneet poistot ja arvonalen. 31.12. -1 740 593,71 -926 610,36 -1 740 593,71 -926 610,36 
          
Kirjanpitoarvo 1.1. 4 779 238,76 3 727 446,26 4 779 238,76 3 727 446,26 
Kirjanpitoarvo 31.12. 4 133 115,05 4 779 238,76 4 133 115,05 4 779 238,76 

     
 Konserni Emoyhtiö 
Muut pitkävaikutteiset menot 2024 2023 2024 2023 
Hankintameno 1.1. 7 889 726,92 7 887 227,32 7 889 726,92 7 887 227,32 
Lisäykset tilikauden aikana (+) 0,00 2 499,60 0,00 2 499,60 
Hankintameno 31.12. 7 889 726,92 7 889 726,92 7 889 726,92 7 889 726,92 

     
Kertyneet poistot ja arvonalen. 1.1. -2 171 785,05 -1 061 089,67 -2 171 785,05 -1 061 089,67 
Tilikauden poisto (-) -1 110 776,89 -1 110 695,38 -1 110 776,89 -1 110 695,38 
Kertyneet poistot ja arvonalen. 31.12. -3 282 561,94 -2 171 785,05 -3 282 561,94 -2 171 785,05 
      
Kirjanpitoarvo 1.1. 5 717 941,87 6 826 137,65 5 717 941,87 6 826 137,65 
Kirjanpitoarvo 31.12. 4 607 164,98 5 717 941,87 4 607 164,98 5 717 941,87 

     
 Konserni Emoyhtiö 
Ennakkomaksut 2024 2023 2024 2023 
Hankintameno 1.1. 150 647,63 666 487,22 150 647,63 666 487,22 
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Lisäykset tilikauden aikana (+) 1 770 119,97 72 558,63 1 770 119,97 72 558,63 
Siirrot erien välillä (+/-) 0,00 -588 398,22 0,00 -588 398,22 
Hankintameno 31.12. 1 920 767,60 150 647,63 1 920 767,60 150 647,63 
      
Kirjanpitoarvo 1.1. 150 647,63 666 487,22 150 647,63 666 487,22 
Kirjanpitoarvo 31.12. 1 920 767,60 150 647,63 1 920 767,60 150 647,63 

 
 

4.2 Pysyvät vastaavat – aineelliset hyödykkeet 
 
 Konserni Emoyhtiö 
Rakennukset ja rakennelmat 2024 2023 2024 2023 
Hankintameno 1.1. 147 504 089,83 67 399 094,76 130 275 027,50 50 170 032,43 
Lisäykset tilikauden aikana (+) 2 077 349,60 21 343 553,19 2 077 349,60 21 343 553,19 
Siirrot erien välillä (+/-) 107 687 700,73 58 761 441,88 5 246 827,29 58 761 441,88 
Hankintameno 31.12. 257 269 140,16 147 504 089,83 137 599 204,39 130 275 027,50 

     
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1. -9 964 039,30 -4 463 380,60 -8 181 979,29 -3 611 091,03 
Tilikauden poisto (-) -7 786 485,54 -5 500 658,70 -6 856 715,07 -4 570 888,26 
Kertyneet poistot ja arvonalen. 31.12. -17 750 524,84 -9 964 039,30 -15 038 694,36 -8 181 979,29 

     
Kirjanpitoarvo 1.1. 137 540 050,53 62 935 714,16 122 093 048,21 46 558 941,40 
Kirjanpitoarvo 31.12. 239 518 615,32 137 540 050,53 122 560 510,03 122 093 048,21 

     
 Konserni Emoyhtiö 
Koneet ja kalusto 2024 2023 2024 2023 
Hankintameno 1.1. 387 849 818,23 226 842 130,13 386 653 438,72 225 645 750,62 
Lisäykset tilikauden aikana (+) 28 833 511,43 38 574 910,02 28 800 228,23 38 574 910,02 
Saadut investointiavustukset tk (-) 0,00 -403 358,00 0,00 -403 358,00 
Vähennykset tilikauden aikana (-) -944 904,53 -1 420,00 -944 904,53 -1 420,00 
Siirrot erien välillä (+/-) 70 575 949,90 122 837 556,08 52 651 043,89 122 837 556,08 
Hankintameno 31.12. 486 314 375,03 387 849 818,23 467 159 806,31 386 653 438,72 

     
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1. -27 742 743,64 -12 505 288,64 -27 144 149,88 -12 217 985,73 
Tilikauden poisto (-) -22 614 527,08 -15 237 455,00 -22 401 393,90 -14 926 164,15 
Kertyneet poistot ja arvonalen.31.12. -50 357 270,72 -27 742 743,64 -49 545 543,78 -27 144 149,88 

     
Kirjanpitoarvo 1.1. 360 137 795,09 214 336 841,49 359 509 288,84 213 427 764,89 
Kirjanpitoarvo 31.12. 435 957 104,31 360 137 795,09 417 614 262,53 359 509 288,84 

     
 Konserni Emoyhtiö 
Muut aineelliset hyödykkeet 2024 2023 2024 2023 
Hankintameno 1.1. 274 585 425,90 151 264 897,68 274 564 717,50 151 244 189,28 
Lisäykset tilikauden aikana (+) 15 644 569,23 23 905 139,10 15 644 569,23 23 905 139,10 
Vähennykset tilikauden aikana (-) -649 647,59 0,00 -649 647,59 0,00 
Siirrot erien välillä (+/-) 74 249 194,57 99 415 389,12 42 028 484,81 99 415 389,12 
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Hankintameno 31.12. 363 829 542,11 274 585 425,90 331 588 123,95 274 564 717,50 
     

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1. -12 277 762,95 -5 520 835,98 -12 273 312,08 -5 518 707,59 
Tilikauden poisto (-) -9 826 046,63 -6 756 926,97 -9 823 723,70 -6 754 604,49 
Kertyneet poistot ja arvonalen. 31.12. -22 103 809,58 -12 277 762,95 -22 097 035,78 -12 273 312,08 

     
Kirjanpitoarvo 1.1. 262 307 662,95 145 744 061,70 262 291 405,42 145 725 481,69 
Kirjanpitoarvo 31.12. 341 725 732,53 262 307 662,95 309 491 088,17 262 291 405,42 

     
 Konserni Emoyhtiö 
Ennakkomaksut ja keskener. hankinnat 2024 2023 2024 2023 
Hankintameno 1.1. 383 368 670,80 504 032 935,40 261 755 722,06 441 729 363,07 
Lisäykset tilikauden aikana (+) 149 374 141,13 160 350 122,48 118 218 673,90 101 040 746,07 
Siirrot erien välillä (+/-) -252 693177,96 -281 014387,08 -99 926 355,99 -281 014 387,08 
Hankintameno 31.12. 280 049 633,97 383 368 670,80 280 048 039,97 261 755 722,06 

     
Kirjanpitoarvo 1.1. 383 368 670,80 504 032 935,40 261 755 722,06 441 729 363,07 
Kirjanpitoarvo 31.12. 280 049 633,97 383 368 670,80 280 048 039,97 261 755 722,06 

 
 

Tilikaudella on aktivoitu rakennusaikaisia korkoja muihin aineellisiin hyödykkeisiin 1 685 665,69 
euroa sekä keskeneräisiin hankintoihin 5 671 789,39 euroa. 

 
 

4.3 Pysyvät vastaavat – sijoitukset 
 
 Konserni Emoyhtiö 
Osuudet saman konsernin yrityksissä 2024 2023 2024 2023 
Hankintameno 1.1. 0,00 0,00 16 684 582,70 16 684 582,70 
Hankintameno 31.12. 0,00 0,00 16 684 582,70 16 684 582,70 

     
Kirjanpitoarvo 1.1. 0,00 0,00 16 684 582,70 16 684 582,70 
Kirjanpitoarvo 31.12. 0,00 0,00 16 684 582,70 16 684 582,70 

 
 Konserni Emoyhtiö 
Osuudet omistusyhteysyrityksissä 2024 2023 2024 2023 
Hankintameno 1.1. 3 639 146,54 3 768 433,02 3 516 893,49 3 516 893,49 
Vähennykset tilikauden aikana (-) -58 833,73 -129 286,48 0,00 0,00 
Hankintameno 31.12. 3 580 312,81 3 639 146,54 3 516 893,49 3 516 893,49 

     
Kirjanpitoarvo 1.1. 3 639 146,54 3 768 433,02 3 516 893,49 3 516 893,49 
Kirjanpitoarvo 31.12. 3 580 312,81 3 639 146,54 3 516 893,49 3 516 893,49 

 
 Konserni Emoyhtiö 
Muut osakkeet 2024 2023 2024 2023 
Hankintameno 1.1. 84 274,33 84 274,33 82 704,05 82 704,05 
Hankintameno 31.12. 84 274,33 84 274,33 82 704,05 82 704,05 
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Kirjanpitoarvo 1.1. 84 274,33 84 274,33 82 704,05 82 704,05 
Kirjanpitoarvo 31.12. 84 274,33 84 274,33 82 704,05 82 704,05 
 
  Konserni Emoyhtiö 
Muut saamiset 2024 2023 2024 2023 
Hankintameno 1.1. 25 564,56 25 564,56 0,00 0,00 
Hankintameno 31.12. 25 564,56 25 564,56 0,00 0,00 

     
Kirjanpitoarvo 1.1. 25 564,56 25 564,56 0,00 0,00 
Kirjanpitoarvo 31.12. 25 564,56 25 564,56 0,00 0,00 

 
 
4.4 Pitkäaikaiset saamiset 

 Konserni Emoyhtiö 
Saamiset saman konsernin yrityksiltä 31.12.2024 31.12.2023 31.12.2024 31.12.2023 
Muut saamiset 6 198 037,19 5 763 226,49 6 198 037,19 5 763 226,49 
Yhteensä 6 198 037,19 5 763 226,49 6 198 037,19 5 763 226,49 

 
 

4.5 Lyhytaikaiset saamiset 
 Konserni Emoyhtiö 
Saamiset saman konsernin yrityksiltä 31.12.2024 31.12.2023 31.12.2024 31.12.2023 
Myyntisaamiset 39 291 789,48 18 371 713,91 38 674 624,37 18 377 440,32 
Muut saamiset 683 671,24 1 385 962,43 683 671,24 0,00 
Siirtosaamiset 3 243 171,75 20 196 006,24 3 243 171,75 21 112 429,55 
Yhteensä 43 218 632,47 39 953 682,58 42 601 467,36 39 489 869,87 

 
 Konserni Emoyhtiö 
Saamiset omistusyhteysyrityksiltä 31.12.2024 31.12.2023 31.12.2024 31.12.2023 
Siirtosaamiset 44 878,80 0,00 44 878,80 0,00 
Yhteensä 44 878,80 0,00 44 878,80 0,00 

 
 Konserni Emoyhtiö 
Saamiset muilta 31.12.2024 31.12.2023 31.12.2024 31.12.2023 
Myyntisaamiset 6 774 575,42 8 483 192,84 6 664 615,34 8 369 249,14 
Muut saamiset 1 605 961,82 7 079 651,29 732 085,23 5 098 105,10 
Siirtosaamiset 1 754 692,99 3 872 974,40 1 671 199,21 3 812 140,73 
Yhteensä 10 135 230,23 19 435 818,53 9 067 899,78 17 279 494,97 

     
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 53 398 741,50 59 389 501,11 51 714 245,94 56 769 364,84 

 
 Konserni Emoyhtiö 
Siirtosaamisten olennaiset erät 31.12.2024 31.12.2023 31.12.2024 31.12.2023 
Myyntituottojen jaksotus HKL:ltä 0,00 18 522 589,62 0,00 18 522 589,62 
Myyntituottojen jaksotus HSL:ltä 0,00 1 669 912,96 0,00 1 669 912,96 
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Avustussaaminen 2 705 789,42 0,00 2 705 789,42 0,00 
Saaminen verottajalta  443 329,24 3 221 929,80 443 329,24 3 221 929,80 
Muut siirtosaamiset 1 848 746,08 654 548,26 1 765 252,30 1 510 137,90 
Yhteensä 4 997 864,74 24 068 980,64 4 914 370,96 24 924 570,28 

 
 
4.6 Oman pääoma 

 Konserni Emoyhtiö 
Sidottu oma pääoma 31.12.2024 31.12.2023 31.12.2024 31.12.2023 
Osakepääoma 1.1. 26 611 460,00 26 611 460,00 26 611 460,00 26 611 460,00 
Osakepääoma 31.12. 26 611 460,00 26 611 460,00 26 611 460,00 26 611 460,00 
Yhteensä 26 611 460,00 26 611 460,00 26 611 460,00 26 611 460,00 

     
 Konserni Emoyhtiö 
Vapaa oma pääoma 31.12.2024 31.12.2023 31.12.2024 31.12.2023 
Sijoitetun vapaan pääoman rahasto 1.1. 238 703 140,00 238 703 140,00 238 703 140,00 238 703 140,00 
Sijoitetun vapaan pääoman rahasto 31.12. 238 703 140,00 238 703 140,00 238 703 140,00 238 703 140,00 

     
Edellisten tilikausien voitto (tappio) 1.1. -1 250 673,81 -3 881 592,43 -192 911,29 -2 524 028,72 
Edellisten tilikausien voitto (tappio) 31.12. -1 250 673,81 -3 881 592,43 -192 911,29 -2 524 028,72 

     
Tilikauden voitto (tappio) 3 490 969,94 2 630 918,61 -984 335,20 2 331 117,43 
Yhteensä 240 943 436,13 237 452 466,18 237 525 893,51 238 510 228,71 

     
Kertyneestä poistoerosta omaan  5 191 124,74 981 888,55   
pääomaan merkitty määrä          
Vähemmistöosuudet 1 014 971,74 1 029 750,89   

 
Laskelma jakokelpoisesta vapaasta omasta pääomasta 

 Emoyhtiö 
  31.12.2024 31.12.2023 
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 238 703 140,00 238 703 140,00 
Voitto/tappio edellisiltä tilikausilta -192 911,29 -2 524 028,72 
Tilikauden voitto/tappio -984 335,20 2 331 117,43 
Yhteensä 237 525 893,51 238 510 228,71 

 
 

4.7 Tilinpäätössiirtojen kertymä 
 Konserni Emoyhtiö 
  31.12.2024 31.12.2023 31.12.2024 31.12.2023 
Poistoero 0,00 0,00 6 263 590,00 980 900,00 
Kirjanpitoarvo 31.12. 0,00 0,00 6 263 590,00 980 900,00 

 
 

4.8 Pitkäaikainen vieras pääoma 
 Konserni Emoyhtiö 
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Velat saman konsernin yrityksille 31.12.2024 31.12.2023 31.12.2024 31.12.2023 
Lainat kaupungilta 462 406 135,50 433 886 609,96 414 105 090,42 433 824 380,43 
Yhteensä 462 406 135,50 433 886 609,96 414 105 090,42 433 824 380,43 

     
 Konserni Emoyhtiö 
Velat muille 31.12.2024 31.12.2023 31.12.2024 31.12.2023 
Lainat rahoituslaitoksilta 450 488 683,36 296 505 255,00 354 423 428,36 196 610 170,00 
Yhteensä 450 488 683,36 296 505 255,00 354 423 428,36 196 610 170,00 

     
Pitkäaikaiset velat yhteensä 912 894 818,86 730 391 864,96 768 528 518,78 630 434 550,43 

 
 

4.9 Lyhytaikainen vieras pääoma 
 Konserni Emoyhtiö 
Velat saman konsernin yrityksille 31.12.2024 31.12.2023 31.12.2024 31.12.2023 
Lainat kaupungilta 71 657 901,26 154 412 541,49 71 657 901,26 138 780 799,30 
Ostovelat 9 223 447,90 12 021 916,32 10 646 356,47 12 326 041,96 
Muut velat 0,00 976,50 0,00 0,00 
Siirtovelat 34 707 034,05 8 527 891,62 34 443 672,35 8 493 059,69 
Yhteensä 115 588 383,21 174 963 325,93 116 747 930,08 159 599 900,95 

     
 Konserni Emoyhtiö 
Velat muille 31.12.2024 31.12.2023 31.12.2024 31.12.2023 
Lainat rahoituslaitoksilta 17 766 571,64 5 674 766,69 13 786 741,64 3 389 830,00 
Laskennalliset verovelat 1 297 781,18 245 472,14 0,00 0,00 
Ostovelat 42 331 168,91 35 673 161,24 37 051 416,28 30 059 488,96 
Muut velat 2 493 918,24 1 612 825,30 2 456 087,01 1 580 002,57 
Siirtovelat 19 763 098,88 18 551 977,36 18 863 782,24 17 286 982,07 
Yhteensä 83 652 538,85 61 758 202,73 72 158 027,17 52 316 303,60 

     
Lyhytaikaiset velat yhteensä 199 240 922,06 236 721 528,66 188 905 957,25 211 916 204,55 

 
 Konserni Emoyhtiö 
Siirtovelkojen olennaiset erät 31.12.2024 31.12.2023 31.12.2024 31.12.2023 
Palkkavelat 17 468 247,06 16 124 204,70 17 468 247,06 15 721 305,78 
Investointien laskuttamaton osuus 29 982 536,22 0,00 29 982 536,22 0,00 
Myyntien jaksotukset 3 755 757,08 4 244 454,86 3 755 757,08 4 244 454,86 
Korkovelat 1 937 003,15 2 106 568,84 1 363 768,41 1 304 301,83 
Muut siirtovelat 1 001 791,08 1 009 448,54 737 145,82 914 787,25 
Yhteensä 54 145 334,59 27 079 868,98 53 307 454,59 25 780 041,76 

 
 

4.10 Yli viiden vuoden kuluttua erääntyvät pitkäaikaiset velat 
 Konserni Emoyhtiö 
Lainat 31.12.2024 31.12.2023 31.12.2024 31.12.2023 
Perustamislaina Helsingin kaupungilta  335 227 930,34 354 947 220,35 335 227 930,34 354 947 220,35 
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Muut lainat  282 404 541,33 254 299 524,53 200 986 376,80 169 491 530,00 
Yhteensä 617 632 471,67 609 246 744,88 536 214 307,14 524 438 750,35 

 
 

 
5. Vakuudet, vastuusitoumukset ja taseen ulkopuoliset järjestelyt 
 
5.1 Vastuusitoumukset 

 Konserni Emoyhtiö 
Vuokra- ja leasingvastuut  31.12.2024 31.12.2023 31.12.2024 31.12.2023 
Vuokravastuut     
Seuraavalla tilikaudella maksettavat 1 183 820,87 1 026 024,36 1 183 820,87 1 026 024,36 
Myöhemmillä tilikausilla maksettavat 1 786 691,14 413 501,56 1 786 691,14 413 501,56 
Maanvuokravastuut     
Seuraavalla tilikaudella maksettavat 2 908 652,96 3 066 736,59 2 229 563,64 1 867 410,13 
Myöhemmillä tilikausilla maksettavat 48 158 954,56 70 934 343,16 30 920 190,88 54 154 893,77 
Leasing-vastuut     
Seuraavalla tilikaudella maksettavat 85 679,30 130 494,52 85 679,30 130 494,52 
Myöhemmillä tilikausilla maksettavat 233 575,84 30 893,81 233 575,84 30 893,81 
Yhteensä 54 357 374,67 75 601 994,00 36 439 521,67 57 623 218,15 

 
 

5.2 Annetut vakuudet 
 Konserni Emoyhtiö 
Vakuudeksi annetut kiinteistökiinnitykset 31.12.2024 31.12.2023 31.12.2024 31.12.2023 
Rahalaitoslainat 1 740 000,00 2 330 000,00 0,00 0,00 
Vakuudeksi annetut kiinteistökiinnitykset 10 500 000,00 10 500 000,00 0,00 0,00 
Yhteensä 12 240 000,00 12 830 000,00 0,00 0,00 

 
 Konserni Emoyhtiö 
Muut omasta puolesta annetut vakuudet 31.12.2024 31.12.2023 31.12.2024 31.12.2023 
Annetut talletusvakuudet 183 812,10 22 250,00 183 812,10 22 250,00 
Irtaimistokiinnitykset 62 300,40 0,00 0,00 0,00 
Yhteensä 183 812,10 22 250,00 183 812,10 22 250,00 

 
 

5.3 Muut taseen ulkopuoliset järjestelyt 
 
Kiinteistöinvestoinnit 
 
Yhtiö on velvollinen tarkistamaan vuosina 2015–2024 valmistuneista kiinteistöinvestoinnista teke-
miään arvonlisäverovähennyksiä, jos kiinteistöjen verollinen käyttö vähenee 10 vuoden tarkistus-
kauden aikana. 

 Konserni Emoyhtiö 
Kiinteistöinvestoinnit 31.12.2024 31.12.2023 31.12.2024 31.12.2023 
Arvonlisäveron tarkistusvastuu 20 220 912,52 19 871 939,67 20 220 912,52 19 871 939,67 
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Yhteensä 20 220 912,52 19 871 939,67 20 220 912,52 19 871 939,67 
 

 
Johdannaissopimukset 
 
Osa sähköntoimituksesta suojataan: sähköjohdannaiset hankitaan suojaamistarkoituksessa. Puite-
sopimus on voimassa 31.12.2027 asti. 

  Konserni Emoyhtiö 
Sähkön hankinnan suojaukset 31.12.2024 31.12.2023 31.12.2024 31.12.2023 
Määrä, GWh 317 548 317 548 
Käypä arvo, euroa -1 111 913,94 -2 521 172,00 -1 111 913,94 -2 521 172,00 

 
 
 

6. Lähipiiritapahtumat 
 
Lähipiirin kanssa ei ole ollut ehdoiltaan tavanomaisesta poikkeavia liiketoimia. Tilikauden aikana 
lähipiirin kanssa toteutuivat seuraavat olennaiset liiketapahtumat: 
 

 Emoyhtiö 
Lähipiiriliiketoimet 1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2023 
Myynti lähipiiritahoille   
Myyntituotot 258 681 147,06 214 146 882,62 
Vuokratuotot 1 359 957,02 1 487 530,67 
Muut tuotot 1 937 045,39 2 179 527,30 

 261 978 149,47 217 813 940,59 
Ostot lähipiiritahoilta   
Ostot 32 849 441,67 35 949 921,74 
Vuokrakulut ja vastikkeet 7 372 307,28 6 258 166,16 

 40 221 748,95 42 208 087,90 
Korot ja muut rahoituskulut   
Korkotuotot 6 648,90 0,00 
Korkokulut 8 031 087,36 7 420 514,15 
Muut rahoituskulut 209 797,30 178 041,05 

 8 234 235,76 7 598 555,20 
Saadut lainat   
Lainoja yhteensä 485 762 991,68 572 605 179,73 
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Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitukset 
 
 
Helsingissä 25.3.2025 
 

 
    
 Minna Salminen  Tero Anttila 
 hallituksen puheenjohtaja  hallituksen jäsen 
    
    
    
 Gunnar Heipp  Marina Louhija 
 hallituksen jäsen  hallituksen jäsen 
    
    
    
 Tuomas Rantanen  Joona Turtiainen 
 hallituksen jäsen  hallituksen jäsen 
    
    
    
 Juha Hakavuori   
 toimitusjohtaja   
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Tilinpäätösmerkintä 
 
Helsingissä sähköisen allekirjoituksen päivänä 2025 
 
 
 
 
      KPMG Oy Ab, tilintarkastusyhteisö 
 
 

  
 Jorma Nurkkala 
 KHT, JHT 
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Luettelo kirjanpidoista ja aineistosta sekä säilyttämistavoista 
 
 
Kirjanpidon osa Säilytyspaikka 
  
Tilinpäätös ja toimintakertomus Sähköinen arkisto 
Tase-erittelyt Sähköinen arkisto 
Pääkirja Sähköinen arkisto 
Päiväkirja Sähköinen arkisto 
Pääkirjanpito (muistiotositteet)    Sähköinen arkisto 
Myyntilaskut    Sähköinen arkisto 
Ostolaskut Sähköinen arkisto tositteiden kir-

jaamisesta 
Verkkolaskut (ostolaskut) Sähköinen arkisto 
Palkkakirjanpito  Sähköinen arkisto 
Matka- ja kululaskut  Sähköinen arkisto 
Pysyvien vastaavien kirjanpito Sähköinen arkisto 
Tiliotteet, maksutositteet Sähköinen arkisto 
ALV-laskelmat  Sähköinen arkisto 
Kausiveroilmoitukset  Sähköinen arkisto 
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